
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

 الرازي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

1

2

3

4

5

6

7

8

161810800001

161810800002

161810800003

161810800004

161810800005

161810800006

161810800007

161810800008

باقر داخل خريبط رخيص

باقر كاظم مفتن عباس

تيسير فالح ياسين ساجت

حسام فيصل سيف فيصل

حسن جوان علاج  ماهود

حسن علاء  كاظم خلف

حسين ثامر ساجت فضالة

حسين علي خويبط ونان

75

72

73

68

58

68

52

82

68

67

74

60

51

68

50

68

62

44

58

55

40

51

41

59

54

62

50

61

41

42

40

41

79

71

68

82

58

68

44

72

74

64

62

77

62

61

55

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

412

0

385

403

0

0

0

0

68.67

0

64.17

67.17

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

82

80

79

84

85

71

89

70

82

85

67

56

78

58

79

58

43

58

55

40

46

39

63

50

63

36

55

25

27

26

36

82

73

64

82

57

79

45

65

76

67

67

74

64

70

64

84

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

411

0

0

412

0

0

0

0

68.5

0

0

68.67

0

0

0

0

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

61

66

57

32

50

33

75

65

52

62

52

46

57

40

56

65

45

57

55

39

55

43

54

58

60

56

67

57

56

53

46

75

69

72

82

59

56

43

78

72

60

57

80

59

52

45

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

409

0

370

393

0

326

0

0

68.17

0

61.67

65.5

0

54.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

 الرازي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

9

10

11

12

13

14

15

16

161810800009

161810800010

161810800011

161810800012

161810800013

161810800014

161810800015

161810800016

حسين هاتف سعد جبار

خالد صالح لزام خليوي

رحمن هاشم غازي جحيل

رسول حسين عبيد حمد

رسول رداد كايم محمد

سلطان ياسر حنج هويني

عباس صاحب رحيم عباس

علي اياد نايف عزارة

89

99

67

67

79

72

87

82

85

89

59

64

59

61

74

68

85

83

71

36

42

39

75

59

70

84

54

58

42

50

75

53

95

96

70

72

67

65

83

74

87

92

63

61

71

58

87

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

511

543

384

0

0

0

481

416

85.17

90.5

64

0

0

0

80.17

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

100

74

73

92

81

100

86

90

95

65

75

70

68

82

79

82

78

68

30

41

37

79

58

65

84

51

53

33

39

79

48

98

98

96

75

72

70

89

69

88

92

72

58

84

54

92

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

515

547

426

0

0

0

521

0

85.83

91.17

71

0

0

0

86.83

0

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

97

59

60

65

63

73

78

80

82

52

52

47

53

65

57

87

87

74

42

42

41

71

59

75

84

56

62

50

54

71

58

91

94

44

69

62

60

77

79

85

92

53

63

57

62

81

76

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

504

536

0

0

0

0

438

407

84

89.33

0

0

0

0

73

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

 الرازي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

17

18

19

20

21

22

23

24

161810800017

161810800018

161810800019

161810800020

161810800021

161810800022

161810800023

161810800024

علي حاكم جابر ناصر

علي عدي هاشم جابر

عمار ياسر حسين عوض

كرار فرج زغيبر محمد

كرار مؤيد راتب ياسر

محمد علي حامد زغير

مرتضى حاكم كريم فياض

مشتاق سعد ذياب مشل

71

75

59

57

85

52

55

72

72

59

55

56

66

62

62

68

74

50

36

50

50

39

36

50

51

50

44

46

55

50

50

52

71

68

59

61

89

57

67

72

76

66

63

62

76

55

59

75

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

415

368

0

0

421

0

0

389

69.17

61.33

0

0

70.17

0

0

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

79

90

66

73

94

63

69

77

84

64

59

60

64

70

70

80

75

50

37

49

57

41

38

48

57

37

37

40

55

42

42

50

72

65

57

61

92

64

79

71

86

72

66

72

84

55

64

80

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

453

0

0

0

446

0

0

0

75.5

0

0

0

74.33

0

0

0

5

2

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

60

51

40

76

40

41

67

60

54

50

52

68

53

54

55

72

48

35

44

41

37

34

52

44

55

50

51

55

51

51

53

70

71

60

61

85

50

54

72

65

59

59

52

67

54

53

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

368

0

0

0

0

0

0

0

61.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

 الرازي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

25

26

27

28

29

30

31

32

161810800025

161810800026

161810800027

161810800028

161810800029

161810800030

161810800031

161810800032

مصطفى عدنان سوادي مزهر

مصطفى مسافر جياد جبار

معاذ مسافر مهلهل عزارة

مقتدى حسين كتاب عويد

مقتدى طعيمه شبيلي محمد

مقتدى فالح لزام خليوي

مقتدى كامل شريف جبر

مهدي صالح محيسن منشد

81

44

99

63

58

86

69

53

71

53

86

65

64

76

66

61

55

42

88

59

53

64

42

36

50

40

84

64

53

44

50

45

73

39

99

73

54

79

69

50

73

57

97

72

62

77

63

58

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

403

0

553

396

344

0

0

0

67.17

0

92.17

66

57.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

56

100

70

73

100

77

62

85

60

96

63

78

83

75

63

54

37

89

57

53

62

36

31

37

27

76

59

50

36

39

37

74

33

100

78

47

76

68

34

82

64

100

82

64

80

65

64

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

561

409

0

0

0

0

0

0

93.5

68.17

0

0

0

0

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

32

98

55

43

72

61

44

56

46

76

66

50

69

56

58

55

47

86

60

53

65

47

41

53

52

91

69

55

52

54

53

71

44

97

67

60

81

70

60

63

50

93

61

60

73

61

51

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

365

0

541

378

0

412

0

0

60.83

0

90.17

63

0

68.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

 الرازي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

33

34

35

161810800033

161810800034

161810800035

ميثاق حمد علوان حمود

نور شاكر ساجت متعب

يوسف عارف عامر وثيج

56

53

56

61

59

69

51

34

50

42

50

52

53

42

60

57

58

62

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

349

0

0

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

60

70

67

68

80

35

31

49

26

41

51

39

40

57

56

65

77

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

17

الناجحون

16

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 48.57%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35351419

 28.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

353510205
 40%

56

45

42

55

50

58

66

37

42

57

50

52

66

44

63

58

51

46

ناجح

مكمل

مكمل

358

0

0

59.67

0

0

2


