

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

080 اسم المدرسة الرازي

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.17	409	72	75	58	65	65	74	السعي		161810800001	1
	ناجح	68.5	411	76	82	50	58	70	75	الامتحان النهائي	خريبط رخيص	باقر داخل ـ	
	ناجح	68.67	412	74	79	54	62	68	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	69	60	45	52	61	السعي		161810800002	2
	مكمل	0	0	67	73	63	43	82	82	الامتحان النهائي	م مفتن عباس	باقر كاظ	
	مكمل	0	0	64	71	62	44	67	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.67	370	57	72	56	57	62	66	السعي		161810800003	3
	مكمل	0	0	67	64	36	58	85	80	الامتحان النهائي	ے یاسین ساج <i>ت</i>	تيسير فالح	
قرار	ناجح	64.17	385	62	68	<u>50</u>	58	74	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	80	82	67	55	52	57	السعي		161810800004	4
	ناجح	68.67	412	74	82	55	55	67	79	الامتحان النهائي	ل سيف فيصل	حسام فیص	
	ناجح	67.17	403	77	82	61	55	60	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	59	57	39	46	32	السعي		161810800005	5
	مكمل	0	0	64	57	25	40	56	84	الامتحان النهائي) علاج ماهود	حسن جواز	
	مكمل	0	0	62	58	41	40	51	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	54.33	326	52	56	56	55	57	50	السعي		161810800006	6
	مكمل	0	0	70	79	27	46	78	85	الامتحان النهائي	، كاظم خلف	حسن علاء	
	مكمل	0	0	61	68	42	51	68	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	45	43	53	43	40	33	السعي		161810800007	7
	راسب	0	0	64	45	26	39	58	71	الامتحان النهائي	ساجت فضالة	حسين ثامر	
قرار	راسب	0	0	55	44	40	41	<u>50</u>	52	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	78	46	54	56	75	السعي		161810800008	8
	مكمل	0	0	84	65	36	63	79	89	الامتحان النهائي	ي خويبط ونان	حسین علم	1
	مكمل	0	0	73	72	41	59	68	82	الدرجة النهائية	" باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

080 اسم المدرسة الرازي

النتيجه	دل	ع المع	المجمو	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم	دّ
بح	8 ناء	34 !	504	85	91	75	87	80	86	السعي	161810800009 9	
بح	85 ناء	.83	515	88	98	65	82	90	92	الامتحان النهائي	حسین هاتف سعد جبار	
بح	85 نا	.17	511	87	95	70	85	85	89	الدرجة النهائية		
بح	89 ناء	.33	536	92	94	84	87	82	97	السعي	161810800010 10)
بح		.17	547	92	98	84	78	95	100	الامتحان النهائي	خالد صالح لزام خليوي	
جح	9(ناد	0.5	543	92	96	84	83	89	99	الدرجة النهائية		
مل	ا مک	0	0	53	44	56	74	52	59	السعي	161810800011 11	
		'1 4	426	72	96	51	68	65	74	الامتحان النهائي	رحمن هاشم غازي جحيل	
جح	6 نا۔	64 3	384	63	70	54	71	59	67	الدرجة النهائية		
مل		0	0	63	69	62	42	52	60	السعي	161810800012 12	<u> </u>
مل	ا مک	0	0	58	75	53	30	75	73	الامتحان النهائي	رسول حسین عبید حمد	
مل	مک	0	0	61	72	58	36	64	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
مل	ا مک	0	0	57	62	50	42	47	65	السعي	161810800013 13	}
مل	ا مک	0	0	84	72	33	41	70	92	الامتحان النهائي	رسول رداد کایم محمد	
مل	امک	0	0	71	67	42	42	59	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
مل	ا مک	0	0	62	60	54	41	53	63	السعي	161810800014 14	
مل	ا مک	0	0	54	70	39	37	68	81	الامتحان النهائي	سلطان ياسر حنج هويني	
مل قرار	ا مک	0	0	58	65	<u>50</u>	39	61	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
بح	7 ناء	'3 4	438	81	77	71	71	65	73	السعي	161810800015 15	;
بح		.83	521	92	89	79	79	82	100	الامتحان النهائي	عباس صاحب رحيم عباس	
جح	80 نا۔	.17	481	87	83	75	75	74	87	الدرجة النهائية		
بح	67 ناد	.83 4	407	76	79	58	59	57	78	السعي	161810800016 16	;
مل	ا مک	0	0	84	69	48	58	79	86	الامتحان النهائي	علي اياد نايف عزارة	
جح	69 نا	.33	416	80	74	53	59	68	82	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الرازي

080

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	65	70	44	72	60	63	السعي		161810800017	17
	ناجح	75.5	453	86	72	57	75	84	79	الامتحان النهائي	_ا جابر ناصر	علي حاكم	
	ناجح	69.17	415	76	71	51	74	72	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	71	55	48	54	60	السعي		161810800018	18
	مكمل	0	0	72	65	37	50	64	90	الامتحان النهائي	ي هاشم جابر	علي عد:	
قرار	ناجح	61.33	368	66	68	<u>50</u>	<u>50</u>	59	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	60	50	35	50	51	السعي		161810800019	19
	مكمل	0	0	66	57	37	37	59	66	الامتحان النهائي	ِ حسين عوض	عمار ياسر	
	مكمل	0	0	63	59	44	36	55	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	52	61	51	44	52	40	السعي	,	161810800020	20
	مكمل	0	0	72	61	40	49	60	73	الامتحان النهائي	زغيير محمد	کرار فرج	
قرار	مكمل	0	0	62	61	46	<u>50</u>	56	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	67	85	55	41	68	76	السعي		161810800021	21
	ناجح	74.33	446	84	92	55	57	64	94	الامتحان النهائي	د راتب یاسر	کرار مؤی	
قرار	ناجح	70.17	421	76	89	55	<u>50</u>	66	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	50	51	37	53	40	السعي		161810800022	22
	مكمل	0	0	55	64	42	41	70	63	الامتحان النهائي	_ب حامد زغیر	محمد علم	
قرار	مكمل	0	0	55	57	<u>50</u>	39	62	52	الدرجة النهائية	 باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	53	54	51	34	54	41	السعي		161810800023	23
	مكمل	0	0	64	79	42	38	70	69	الامتحان النهائي	اکم کریم فیاض	مرتضى ح	-
قرار	مكمل	0	0	59	67	<u>50</u>	36	62	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	61.33	368	69	72	53	52	55	67	السعي		161810800024	24
	مكمل	0	0	80	71	50	48	80	77	الامتحان النهائي	عد ذیاب مشل	مشتاق س	'
	ناجح	64.83	389	75	72	52	50	68	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الرازي

080

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	60.83	365	63	71	53	55	56	67	السعي	161810800025	25
	مكمل	0	0	82	74	37	54	85	95	الامتحان النهائي	مصطفى عدنان سوادي مز هر	
قرار	ناجح	67.17	403	73	73	<u>50</u>	55	71	81	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	50	44	52	47	46	32	السعي	161810800026	26
	راسب	0	0	64	33	27	37	60	56	الامتحان النهائي	مصطفی مسافر جیاد جبار	
	راسب	0	0	57	39	40	42	53	44	الدرجة النهائية		
	ناجح	90.17	541	93	97	91	86	76	98	السعي	161810800027	27
	ناجح	93.5	561	100	100	76	89	96	100	الامتحان النهائي	معاذ مسافر مهلهل عزارة	
	ناجح	92.17	553	97	99	84	88	86	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	61	67	69	60	66	55	السعي	161810800028	28
	ناجح	68.17	409	82	78	59	57	63	70	الامتحان النهائي	مقتدی حسین کتاب عوید	
	ناجح	66	396	72	73	64	59	65	63	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	60	60	55	53	50	43	السعي	161810800029	29
	مكمل	0	0	64	47	50	53	78	73	الامتحان النهائي	مقتدى طعيمه شبيلي محمد	
	ناجح	57.33	344	62	54	53	53	64	58	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	73	81	52	65	69	72	السعي	161810800030	30
	مكمل	0	0	80	76	36	62	83	100	الامتحان النهائي	مقتدى فالح لزام خليوي	
	مكمل	0	0	77	79	44	64	76	86	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	مكمل	0	0	61	70	54	47	56	61	السعي	161810800031	31
	مكمل	0	0	65	68	39	36	75	77	الامتحان النهائي	مقتدی کامل شریف جبر	
قرار	مكمل	0	0	63	69	<u>50</u>	42	66	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	مكمل	0	0	51	60	53	41	58	44	السعي	161810800032	32
	راسب	0	0	64	34	37	31	63	62	الامتحان النهائي	مهدي صالح محيسن منشد	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	45	36	61	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الرازي

080

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلمب	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.67	358	58	66	57	66	55	56	السعي		161810800033	33
	راسب	0	0	56	39	26	35	67	56	الامتحان النهائي	د علوان حمود	میثاق حم	
	مكمل	0	0	57	53	42	51	61	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	51	44	50	37	50	45	السعي		161810800034	34
	راسب	0	0	65	40	41	31	68	60	الامتحان النهائي	ساجت متعب	نور شاکر	
قرار	مكمل	0	0	58	42	<u>50</u>	34	59	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	46	63	52	42	58	42	السعي		161810800035	35
	مكمل	0	0	77	57	51	49	80	70	الامتحان النهائي	ِف عامر وثیج	يوسف عار	
قرار	ناجح	58.17	349	62	60	52	<u>50</u>	69	56	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
40%	2	19	14	35	35	السعي
28.57%	5	20	10	35	35	الامتحان
48.57%	2	16	17	35	35	النهائي